



دکتر "سیدقاسم ناظمی" مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی شد

دکتر "سیدقاسم ناظمی" شاعر، نویسنده و از چهره‌های شناخته شده فرهنگ، هنر و رسانه در حکمی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی معرفی شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی دکتر "سیدقاسم ناظمی" در آیینی با حضور حجه الاسلام آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، پورمحمدی، استاندار آذربایجان شرقی، علی غیائی، مدیرکل امور استان های وزارت فرهنگ ارشاد اسلامی و جمعی از مقام های دولتی و فعالان عرصه فرهنگ و هنر آذربایجان شرقی، به عنوان مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی استان معرفی شد.

در این آیین که امروز در تالار خاقانی خانه فرهنگ تبریز برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره دکتر محمد محمدیپور، مدیرکل فقید این اداره کل، دکتر "سیدقاسم ناظمی" به عنوان مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی معرفی شد.

سیدقاسم ناظمی از مدیران با سابقه و خوشنام عرصه فرهنگ و هنر استان است و بیش از سه دهه سابقه فعالیت در مجموعه های فرهنگی و هنری استانی و کشوری را در کارنامه خود دارد.

سیدقاسم ناظمی، شاعر، نویسنده و از چهره های شناخته شده فرهنگ، هنر و رسانه است که سال هاست در نهادهای فرهنگی تبریز و تهران مشغول خدمت است. وی متولد 1347 در تبریز و فارغ التحصیل ارتباطات فرهنگی در مقطع کارشناسی ارشد و دانشجوی دوره دکترای ارتباطات است.

ناظمی، نخستین مدیرعامل سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تبریز و پایه گذار بسیاری از طرح ها و برنامه های فرهنگی و هنری از قبیل «جشنواره تابستانی»، «جشنواره ملی عکس فیروزه» و «جایزه ادبی خط سوم» در تبریز است.

وی همچنین معاون هنری سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران بوده است.

علاوه بر این، وی در اتفاقات منطقه ای، ملی و بین المللی حوزه فرهنگ و هنر هم نقش های مهمی را ایفا کرده است.

موسس و دبیر کنگره سراسری شعر محرم، عضو هیأت اجرایی جشنواره سراسری فیلم و عکس وحدت، دبیر هفته فرهنگی تبریز در ترکیه، دبیر همایش بین المللی بزرگداشت یکصدمین سال تاسیس شهرداری تبریز، رئیس ستاد برگزاری جشنواره بین المللی عکاسی فیروزه، عضو کمیته یادمان شمس تبریزی، عضو حقیقی و حقوقی شورای فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی، عضو ستاد برگزاری همایش بین المللی بزرگداشت یکصدمین سال تولد شهریار، عضو ستاد برگزاری همایش بین المللی سال مولانا، عضو شورای بررسی کتاب بنیاد حفظ و نشر ارزشهای دفاع مقدس، عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی کلان شهرهای کشور، عضو شورای سیاستگذاری اولین و دومین جشنواره تئاتر شهر تهران، عضو هیات داوران نخستین جشنواره کتاب سال تبریز، عضو کمیسیون فرهنگی سازمان سنجش کشور، عضو کارگروه هنر شورای فرهنگی دفتر مقام معظم رهبری و عضو شورای علمی جشنواره بین المللی شعر فجر، از دیگر سوابق مدیرکل جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی استان است.

در سوابق رسانه ای ناظمی هم سردبیری برخی مجلات و هفته نامه ها، عضویت در نخستین هیأت منصفه مطبوعات آذربایجان شرقی، تاسیس خیرگزاری شهرداری تبریز دیده می شود.

وی هم اکنون مدیر مسوول فصلنامه نامه اشراق با گرایش فلسفه، حکمت و علوم انسانی است.

"خداحافظ سردار" مهم ترین اثر تالیفی ناظمی است که به روایت ها و خاطراتی از سردار عاشورایی آذربایجان، سرلشکر پاسدار شهید مهندس مهدی باکری پرداخته است. این کتاب عنوان کتاب سال دفاع از مقدس را در سال ۱۳۷۶ از آن خود کرده است. باغ ملکوت، روح فرات، گیرنده منطقه جنگی و زیر چتر فردا از دیگر تالیفات مکتوب وی است.